
 
. 
 
Deliberazione n. 532 

 
adottata dal Direttore Generale in data            19/05/2008 
 
 
OGGETTO: Rettifica deliberazione n.244 del 06/03/08  e n.328 del 31/03/2008. 
 

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale: 
 

RICHIAMATE  -la deliberazione n° 244 del 06/03/08 con la quale si è proceduto all’ammissione 
e alla formulazione della graduatoria della selezione pubblica per soli titoli per 
Dirigenti Medici di Chirurgia Generale; 
-la deliberazione n.328 del 31/03/2008 con la quale si è conseguentemente 
provveduto all’assunzione a tempo determinato di n.7 Dirigenti Medici di 
Chirurgia Generale; 

 

RILEVATO  che, per mero errore materiale,  si è proceduto all’ammissione alla selezione di 
Dirigenti Medici di Chirurgia Generale non in possesso dei requisiti specifici 
richiesti dal bando di selezione e segnatamente i Dottori: Atzeri Carlo, Borsezio 
Valentina, Gaviano Lucia, Murgia Raimondo, Muscas Alessandro e Pittau Maria 
Rita;  

 
RITENUTO  di dover procedere all’esclusione dei succitati candidati perché la specializzazione 

in loro possesso non è equipollente né affine alla disciplina in selezione, e più 
specificatamente, Dr.Atzeri Carlo, Dr.Borsezio Valentina, Dr.Murgia Raimondo e 
Pittau Maria Rita in possesso della specializzazione in Chirurgia Vascolare e 
perché i Dr.Gaviano Lucia e Dr.Muscas Alessandro specialisti in Chirurgia 
Pediatrica; 

 
PRESO ATTO  che per effetto dell’esclusione dei sopra nominati, di rettificare la deliberazione 

n.244 del 06/03/2008, e che la graduatoria della selezione pubblica per soli titoli 
per Dirigenti Medici di Chirurgia Generale, è quella che risulta dall’allegato “A” 
unito al presente provvedimento del quale forma parte integrante e sostanziale; 

 
PRECISATO     che, conseguentemente alla rettifica di cui sopra, dover procedere alla modifica  

della delibera n.328 del 31/03/08 prevedendo la decadenza dal diritto 
all’assunzione a tempo determinato del Dr.Muscas Alessandro; 

 
VISTO  l’avviso di selezione, il D.P.R. n. 483/97; il D.P.R. 487/94, l’art. 9 della L. 

207/1985, i D.M. 30 e 31 gennaio 1998, il D.lgs 368/2001, la circolare del 
Ministero del lavoro n° 42/2002, l’art. 36, comma 1 bis del D. lgs. 165/2001, la 
circolare della funzione pubblica n° 3/2006. 

 
PROPONE 

 
-l’adozione dell’atto deliberativo correlato alla rettifica della deliberazione n.244 del 06/03/2008 e 
n.328 del 31/03/2008 concernete l’ammissione dei candidati e l’assunzione di Dirigenti Medici di 
Chirurgia Generale; 
 



 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale. 
 
SENTITO  il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario. 
 
 

D E L I B E R A 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
- di rettificare le deliberazioni n.244 del 06/03/08 e n.328 del 31/03/08 escludendo dalla  pubblica 
selezione per posti di Dirigente Medico nella disciplina di Chirurgia Generale i  sottelencati 
candidati: Atzeri Carlo, Borsezio Valentina, Gaviano Lucia, Murgia Raimondo,  Muscas Alessandro 
e Pittau Maria Rita in quanto sprovvisti dei requisiti specifici previsti dal bando di selezione; 
 
-di dare atto che per effetto della modifica di cui sopra la graduatoria della selezione pubblica di 
Chirurgia Generale è quella elencata nell’allegato “A” unito al presente atto per formarne parte 
integrante e sostanziale; 
 
- di dar corso, conseguentemente alla rettifica di cui sopra, alla decadenza all’assunzione del Dr. 
Muscas Alessandro in quanto sprovvisto dei requisiti specifici richiesti dal bando di selezione; 
 
-di demandare al Responsabile del Servizio personale la comunicazione di esclusione dei 
soprannominati candidati e tutti gli adempimenti derivanti dall’adozione del presente atto 
deliberativo. 

 
 
     Il Direttore Generale 

(Dr. Benedetto Barranu) 
 

 
 
 
DIR. AMM. _______________ 

 
DIR . SAN. ________________ 
 
 
Resp.le Pers. _______________ 


